

Sanzi Beauty ApS
Artillerivej 106, 1. mf., 2300 København S

CVR-nr. 38 88 74 75

Årsrapport

24. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Robert Friedrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. august 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanzi Beauty ApS Artillerivej 106, 1. mf. 2300 København S
	Telefon: 93800248 Hjemmeside: sanzi-beauty.com
	CVR-nr.: 38 88 74 75 Regnskabsår: 24. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Robert Friedrich
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.067, og det ordinære resultat efter skat udgør -53.762. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	672.067
1 Personaleomkostninger	-717.960
Driftsresultat	-45.893
Andre finansielle indtægter	728
Øvrige finansielle omkostninger	-19.897
Resultat før skat	-65.062
2 Skat af årets resultat	11.300
Årets resultat	-53.762
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-53.762
Disponeret i alt	-53.762

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	60.480
Forudbetalinger for varer	99.306
Varebeholdninger i alt	<u>159.786</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.848
Udskudte skatteaktiver	11.300
Andre tilgodehavender	16.400
Periodeafgrænsningsposter	22.305
Tilgodehavender i alt	<u>270.853</u>
Likvide beholdninger	<u>90.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>521.384</u>
Aktiver i alt	<u>521.384</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-53.762
Egenkapital i alt	<u>-3.762</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.256
Anden gæld	192.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>525.146</u>
Passiver i alt	<u>521.384</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	24/8 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	680.614
Andre omkostninger til social sikring	7.385
Personalemkostninger i øvrigt	29.961
	<u>717.960</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-11.300
	<u>-11.300</u>
	 <u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. august 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-53.762
	<u>-53.762</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	60 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 32 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.